的情况下，使用不超过人民币 13,000万元的闲置募集资金进行现金管理。 决议有效期限为自公司董
事会审议通过之日起十二个月内有效，在上述额度及决议有效期内，资金可以循环滚动使用。

具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金
进行现金管理的公告》。

公司独立董事对本事项发表了同意的独立意见，保荐机构出具了同意的核查意见。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
4、 审议通过《关于设立全资子公司衢州杰沃精机有限公司的议案》
因经营和业务发展需要，公司拟设立全资子公司衢州杰沃精机有限公司。
具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于设立全资子公司衢州杰

沃精机有限公司的公告》。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
5、审议通过《关于设立全资子公司衢州佳沃精密智造有限公司的议案》
因经营和业务发展需要，公司拟设立全资子公司衢州佳沃精密智造有限公司。
具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于设立全资子公司衢州佳

沃精密智造有限公司的公告》。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
三、 备查文件
1、第二届董事会第九次会议决议；
2、独立董事关于第二届董事会第九次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

浙江金沃精工股份有限公司
董事会

2022 年 11月 14 日

证券代码：600556 证券简称：天下秀 公告编号：临 2022-057

天下秀数字科技（集团）股份
有限公司关于股东持股比例降低至

5%以下的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不涉及资金来源，不会触及要约收购，不会

导致公司实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人深圳庥隆金实投资管理中心（有限合伙）持有上市公司股份

比例将从初始持有 5.5532%减少至 4.9999%。
天下秀数字科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 14 日收到信息披露义

务人深圳庥隆金实投资管理中心（有限合伙）（以下简称“庥隆金实”）发来的《简式权益变动报告书》，
自 2022年 2月 7日至 2022年 11月 11日期间， 信息披露义务人通过集中竞价方式合计减持公司股
份 10,000,655股，占公司总股本的 0.5532%。 现将有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动的基本情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 深圳庥隆金实投资管理中心（有限合伙 ）

住所 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室 （入驻深圳市前海商务秘书
有限公司 ）

权益变动时间 2022 年 2 月 7 日至 2022 年 11 月 11 日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例（%）

集中竞价 2022.2.7-2022.11.11 人民币
普通股 10,000,655 0.5532

合计 - - 10,000,655 0.5532

二、 本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数 占 总 股 本 比
例 （%） 股数 占 总 股 本 比

例 （%）

深 圳 庥 隆 金 实
投 资 管 理 中 心
（有限合伙 ）

合计持有股份 100,387,904 5.5532 90,387,249 4.9999

其中：无限售条件股份 91,261,731 5.0484 81,261,076 4.4952

有限售条件股份 9,126,173 0.5048 9,126,173 0.5048

庥隆金实最初持有公司的 100,387,904股股份， 其中 91,261,731 股股份已于 2021 年 12 月 31 日
解除限售并可上市流通，9,126,173股股份将于 2022年 12月 31日解除限售并可上市流通（如遇法定
节假日，顺延至下一交易日）。 具体上市流通信息请详见公司于 2021年 12 月 28 日披露的《关于重大
资产重组部分限售股上市流通的公告》（公告编号：2021-049）。

庥隆金实自取得公司股份以来，减持过其持有本公司的股份情况如下：
公司于 2022 年 1 月 8 日披露了《股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2022-002），庥隆

金实拟通过集中竞价方式减持公司股份数量不超过 36,154,952 股， 减持比例不超过公司总股本的
2.00%。

2022年 5月 7日，公司披露了《股东集中竞价减持股份进展公告》（公告编号：临 2022-022），庥隆
金实累计减持公司股份 4,995,655股，占公司总股本的 0.2763%。

2022年 8月 9日，公司披露了《股东集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2022-032），自 2022
年 2 月 7 日至 2022 年 8 月 6 日期间， 庥隆金实累计减持公司股份 7,095,655 股， 占公司总股本的
0.3925%。

2022 年 8 月 16 日，公司披露了《股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2022-033），庥隆

金实拟通过集中竞价方式减持公司股份数量不超过 36,154,952 股， 减持比例不超过公司总股本的
2%。

三、 其他情况说明
1. 本次权益变动为持股 5%以上股东减持股份，不涉及资金来源，不会触及要约收购，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。
2. 本次权益变动后，上述股东减持计划尚未实施完毕。公司将严格督促相关股东遵守有关法律法

规及公司规章制度，及时履行信息披露义务。
特此公告。

天下秀数字科技（集团）股份有限公司
董事会

二〇二二年十一月十五日

证券代码：600556 证券简称：天下秀 公告编号：临 2022-058

天下秀数字科技（集团）股份有限公司
关于公司股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 天下秀数字科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2022 年 11 月 10 日、2022 年

11月 11 日、2022 年 11 月 14 日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证
券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情形。

● 经公司自查并向公司实际控制人发函查证，截至本公告披露日，确认不存在应披露而未披露
的重大信息。

● 公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策、审慎投资。
一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2022年 11月 10日、2022年 11月 11 日、2022 年 11 月 14 日连续三个交易日内收盘

价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动
的情形。

二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司实际控制人，现将有关情况

说明如下：
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前经营情况正常，市场环境、行业政策不存在重大调整，不存在应披露而未披

露的影响股价异常波动的事项。
（二）重大事项情况
经公司自查，并向公司实际控制人新浪集团及李檬先生核实：除了在指定媒体上已公开披露的信

息外，不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事项；不存在与公司有关的应披露而未披露的重
大信息，包括但不限于与公司有关的重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资
产剥离和资产注入等重大事项。